PRESS RELEASE

 報道関係者各位                        2023 年 4 月 28 日
株式会社アズ企画設計
（証券コード：3490）

東京都を中心に、一都三県で不動産販売事業を行う株式会社アズ企画設計(本社：
東京都千代田区、代表取締役：松本俊人)は、このたび当社の代表 松本が、4月
27 日(木)にラジオ NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」にゲスト出演しま
したのでお知らせいたします。

番組コーナー名：「この企業に注目！相場の福の神」
放送メディア ：ラジオNIKKEI 第１
放送日時   ：2023 年 4月 27 日(木)14:10～14:25

詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。
ラジオNIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」
https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20230427.html
＊音声は、リンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から 4月 27日放
送分をお聴きいただけます。

＜株式会社アズ企画設計について＞ https://www.azplan.co.jp
『空室のない元気な街を創る』という企業理念のもと、主要事業である不動産販売事業
で収益改善が必要な不動産を取得し、空室の再生、地域の再生、さらには事業・企業の再
生へと取り組んでいます。

東京本社 ：東京都千代田区
代表者  ：松本 俊人
事業内容 ：不動産販売事業／不動産賃貸事業／不動産管理事業
証券コード：東京証券取引所 スタンダード市場 3490

当社代表 松本がラジオ NIKKEI
「この企業に注目！相場の福の神」にゲスト出演しました

PRESS RELEASE

 【 本プレスリリースに関するお問い合わせ 】

株式会社アズ企画設計 広報担当 MAIL:pressinfo@azplan.co.jp

《IRメール配信サービスを導入しております》
下記URLよりご登録いただけると、当社 IR や PRをリアルタイムでメールにて
受け取ることができます。
https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/
※ 株式会社マジカルポケットの提供する
 メール配信サービスを通じて配信いたします